

National Medical Supplies Fund



Procurement Department

Supplier offer details

Supplier name: AlBatrik Trading &services .co

Tender no: RFQ/00002/2020

Offer no: OS00275/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	H2S for water treatment	BOX	100.00	100.00	3,000.00	300,000.00	Ltek System	India	immediate Deliver 100 box
2	Phenol red clear (PH)(AP)	BOX	100.00	100.00	3,000.00	300,000.00	Palintest	United Kingdc	immediate deliver 100 Box
3	Compact Turbimeter instrument	PCS	20.00	20.00	140,000.00	2,800,000.00	Palintest	United Kingdc	immediate deliver 20 device
4	ph/conductivity /TDS meter	PCS	20.00	20.00	110,000.00	2,200,000.00	Plaintest	United Kingdc	immediate Deliver 20 device
5	DPD No1 AT	UNT	1,000.00	1,000.00	3,000.00	3,000,000.00	Palintest	United Kingdc	Immediate Deliver 1000 box
6	DPD No1 AP	BOX	1,000.00	1,000.00	3,000.00	3,000,000.00	Palintest	United Kingdc	300 box available in stock
7	Ammonia NO1 tablets	BOX	100.00	100.00	5,000.00	500,000.00	Palintest	United Kingdc	50 Box available in stock , with ,
8	Ammonia NO2 tablets	BOX	100.00	100.00	5,000.00	500,000.00	Palintest	United Kingdc	50 box available in stock
9	Fluoride NO1 Tablets(AP)	BOX	100.00	100.00	6,300.00	630,000.00	Palintest	United Kingdc	30 Box availble in stock , coming
10	Fluoride NO2 tablets	BOX	100.00	100.00	6,300.00	630,000.00	Palintest	United Kingdc	coming with flouride No.1 same
11	Hardicol NO1 Tablets (AP)	BOX	100.00	100.00	6,000.00	600,000.00	Palintest	United Kingdc	80 Box availabe in stock , comir
12	Hardicol NO2 tablets	BOX	100.00	100.00	6,000.00	600,000.00	Palintest	United Kingdc	coming with Hardicol No1 Same
13	Iron HR tablets	BOX	100.00	100.00	6,600.00	660,000.00	Palintest	United Kingdc	75 Box available in stock
14	Nitratetest Powder(Spoon Pack)(AP)	BOX	100.00	100.00	8,000.00	800,000.00	Palintest	United Kingdc	coming with Nitrates Tablet in s:
15	Nitratetest tablets	BOX	100.00	100.00	8,000.00	800,000.00	Palintest	United Kingdc	coming with Nitrates Powder in :
16	Nitricol Tablets(AP)	BOX	100.00	100.00	6,200.00	620,000.00	Palintest	United Kingdc	80 Box available in stock
17	Filter membrane	BOX	500.00	500.00	9,500.00	4,750,000.00	Palintest	United Kingdc	20 box available in stock
18	Pad paper	BOX	500.00	500.00	5,000.00	2,500,000.00	Palintest	United Kingdc	100 tin available in stock
19	Manganese No 1	BOT	500.00	500.00	6,300.00	3,150,000.00	Palintest	United Kingdc	40 box available in stock
20	Manganese No 2	BOT	500.00	500.00	6,300.00	3,150,000.00	palintest	United Kingdc	coming with manganese no1 in
21	Iron LR	BOX	100.00	100.00	12,800.00	1,280,000.00	palintest	United Kingdc	70 box available in stock

Supplier name: AlBatrik Trading &services .co

Tender no: RFQ/00002/2020

22	DPD 4	BOX	100.00	100.00	3,200.00	320,000.00	palintest	United Kingdc	
23	Portable Microbiological Water testing Device	PCS	50.00	50.00	350,000.00	17,500,000.00	Palintest Wagtec	United Kingdc	10 Device available in stock
24	Lyural Sulphate borth media	UNT	500.00	500.00	3,000.00	1,500,000.00	Avonchem	United Kingdc	100 tin available in stock

Offer total value 52,090,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,041,800.00 **Offer total No. of Items Offered** 24

Consolidated value 52,090,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 1,041,800.00 **Consolidated Total No. of Items** 24

Supplier name: Algam drugs & chemicals Comp.

Tender no: RFQ/00002/2020

Offer no: OS00221/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	DPD No1 AP	BOX	1,000.00	1,000.00	12,163.13	12,163,130.00	Lovibond	Germany	
2	Phenol red clear (PH)(AP)	BOX	100.00	100.00	12,163.13	1,216,313.00	Lovibond	Germany	
3	Ammonia NO1 tablets	BOX	100.00	100.00	19,372.95	1,937,295.00	Lovibond	Germany	
4	Ammonia NO2 tablets	BOX	100.00	100.00	19,978.36	1,997,836.00	Lovibond	Germany	
5	Hardicol NO1 Tablets (AP)	BOX	100.00	100.00	33,462.37	3,346,237.00	Lovibond	Germany	this item & item no 11 are suppl
6	Nitratest Powder(Spoon Pack)(AP)	BOX	100.00	100.00	10,374.44	1,037,444.00	Lovibond	Germany	
7	Nitratest tablets	BOX	100.00	100.00	4,623.09	462,309.00	Lovibond	Germany	
8	Nitricol Tablets(AP)	BOX	100.00	50.00	9,438.81	471,940.50	Lovibond	Germany	the quantity offered is differ due
9	Filter membrane	BOX	500.00	500.00	18,657.48	9,328,740.00	Lovibond	Germany	
10	Manganese No 1	BOT	500.00	500.00	19,648.14	9,824,070.00	Lovibond	Germany	
11	Manganese No 2	BOT	500.00	500.00	11,777.88	5,888,940.00	Lovibond	Germany	
12	Iron LR	BOX	100.00	100.00	43,203.89	4,320,389.00	Lovibond	Germany	
13	DPD 4	BOX	100.00	100.00	12,163.13	1,216,313.00	Lovibond	Germany	
14	Portable Microbiological Water testing Device	PCS	50.00	50.00	96,314,400.00	4,815,720,000.00	Lovibond	Germany	the price is for (chemical kit + m
15	Compact Turbimeter instrument	PCS	20.00	20.00	192,553.62	3,851,072.40	Lovibond	Germany	
16	ph/conductivity /TDS meter	PCS	20.00	20.00	161,533.01	3,230,660.20	Lovibond	Germany	
17	DPD No1 AT	UNT	1,000.00	1,000.00	12,163.13	12,163,130.00	Lovibond	Germany	
18	Personale Protective Equipment (PPE)	UNT	6,500.00	6,500.00	13,100.98	85,156,370.00	Jungin Trading	South Korea	
19	Fogging machine	UNT	350.00	350.00	112,413.60	39,344,760.00	Jungin Trading	South Korea	
20	Ultra Low Volume Pump	PCS	40.00	40.00	1,086,813.00	43,472,520.00	Jungin Trading	South Korea	

Offer total value 5,056,149,469.10 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 101,122,989.38 Offer total No. of Items Offered 20

Consolidated value	5,056,149,469.10	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	101,122,989.38	Consolidated Total No. of Items	20
---------------------------	------------------	--	----------------	--	----

Supplier name: Ambassi for advanced Business

Tender no: RFQ/00002/2020

Offer no: OS00411/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Spar Parts for Hand Operated Compressor spray(Standard Kit)	SET	3,000.00	3,000.00	12,473.00	37,419,000.00	china	Hong Kong	

Offer total value 37,419,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 748,380.00 **Offer total No. of Items Offered** 1

Consolidated value 37,419,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 748,380.00 **Consolidated Total No. of Items** 1

Supplier name: GADDRES TRADE CO.LTD

Tender no: RFQ/00002/2020

Offer no: OS00277/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Ultra Low Volume Pump	PCS	40.00	40.00	1,725,000.00	69,000,000.00	Swingtec GmbH	Germany	deliver 30 machine in 2nd week

Offer total value 69,000,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,380,000.00 **Offer total No. of Items Offered** 1

Consolidated value 69,000,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 1,380,000.00 **Consolidated Total No. of Items** 1

Supplier name: Gotaq medical supply

Tender no: RFQ/00002/2020

Offer no: OS00314/007/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Hand Operated Compressor spray	UNT	1,000.00	1,000.00	12,300.00	12,300,000.00	Goizper	Spain	BY AIR
2	Fogging machine	UNT	350.00	350.00	226,200.00	79,170,000.00	WHITE FOG	Turkey	
3	Ultra Low Volume Pump	PCS	40.00	40.00	1,100,000.00	44,000,000.00	WHITE FOG	Turkey	

Offer total value 135,470,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 2,709,400.00 **Offer total No. of Items Offered** 3

Consolidated value 135,470,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 2,709,400.00 **Consolidated Total No. of Items** 3

Supplier name: Innovation scientific Co.Ltd

Tender no: RFQ/00002/2020

Offer no: OS00390/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Compact Turbimeter instrument	PCS	20.00	20.00	450,000.00	9,000,000.00	VELP SCIENTIFIC	Italy	
2	Portable Microbiological Water testing Device	PCS	50.00	50.00	909,000.00	45,450,000.00	IDEXX	United States	The Offer include 2 pcs Quanti
3	ph/conductivity /TDS meter	PCS	20.00	20.00	270,000.00	5,400,000.00	HANNA INSTRUMENT	United States	

Offer total value 59,850,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,197,000.00 **Offer total No. of Items Offered** 3

Consolidated value 59,850,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 1,197,000.00 **Consolidated Total No. of Items** 3

Supplier name: Rans for agriculture services and

Tender no: RFQ/00002/2020

Offer no: OS00409/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Fogging machine	UNT	350.00	70.00	150,000.00	10,500,000.00	hong kong	China	
2	Permethrin + Piperonyl butoxide (PBO) + S-bioallethrin EW (Gallon of 5L)	GAL	8,000.00	8,000.00	2,250.00	18,000,000.00	hong kong	China	
3	Hand Operated Compressor spray	UNT	1,000.00	1,000.00	35,000.00	35,000,000.00	hong kong	China	
4	MOSQUITO NET	PCS	300,000.00	35,000.00	350.00	12,250,000.00	hong kong	China	
5	Personale Protective Equipment (PPE)	UNT	6,500.00	6,500.00	3,450.00	22,425,000.00	hong kong	China	

Offer total value 98,175,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,963,500.00 **Offer total No. of Items Offered** 5

Offer no: OS00409/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
6	Permethrin + Piperonyl butoxide (PBO) + S-bioallethrin EW (Gallon of 5L)	GAL	8,000.00	8,000.00	2,250.00	18,000,000.00	hong kong	China	
7	Fogging machine	UNT	350.00	70.00	150,000.00	10,500,000.00	hong kong	China	
8	Hand Operated Compressor spray	UNT	1,000.00	1,000.00	35,000.00	35,000,000.00	hong kong	China	
9	MOSQUITO NET	PCS	300,000.00	35,000.00	350.00	12,250,000.00	hong kong	China	
10	Personale Protective Equipment (PPE)	UNT	6,500.00	6,500.00	3,450.00	22,425,000.00	hong kong	China	

Offer total value 98,175,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,963,500.00 **Offer total No. of Items Offered** 5

Consolidated value 196,350,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 3,927,000.00 **Consolidated Total No. of Items** 10

Supplier name: RASD Technology

Tender no: RFQ/00002/2020

Offer no: OS00410/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Fogging machine	UNT	350.00	100.00	210,000.00	21,000,000.00	Pulsfog	Germany	
2	ph/conductivity /TDS meter	PCS	20.00	20.00	67,000.00	1,340,000.00	Bante	China	
3	Ammonia NO1 tablets	BOX	100.00	100.00	10,000.00	1,000,000.00	Water-id	Germany	
4	Ammonia NO2 tablets	BOX	100.00	100.00	10,000.00	1,000,000.00	Water-id	Germany	
5	Manganese No 1	BOT	500.00	500.00	4,900.00	2,450,000.00	Water-id	Germany	
6	Manganese No 2	BOT	500.00	500.00	11,250.00	5,625,000.00	Water-id	Germany	
7	Filter membrane	BOX	500.00	500.00	11,000.00	5,500,000.00	Himedia	India	
8	Lyural Sulphate borth media	UNT	500.00	500.00	13,900.00	6,950,000.00	Himedia	India	
9	Iron HR tablets	BOX	100.00	100.00	37,000.00	3,700,000.00	Wagtech	United Kingdc	
10	Iron LR	BOX	100.00	100.00	30,000.00	3,000,000.00	Wagtech	United Kingdc	
11	Fluoride NO1 Tablets(AP)	BOX	100.00	100.00	77,000.00	7,700,000.00	Wagtech	United Kingdc	
12	Fluoride NO2 tablets	BOX	100.00	100.00	77,000.00	7,700,000.00	Wagtech	United Kingdc	
13	Portable Microbiological Water testing Device	PCS	50.00	50.00	477,000.00	23,850,000.00	Wagtech	United Kingdc	
14	Ultra Low Volume Pump	PCS	40.00	40.00	1,570,000.00	62,800,000.00	Clarke	United States	

Offer total value 153,615,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 3,072,300.00 Offer total No. of Items Offered 14

Offer no: OS00410/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
15	Ultra Low Volume Pump	PCS	40.00	40.00	1,900,000.00	76,000,000.00	Clarke USA	United States	

Offer total value 76,000,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,520,000.00 Offer total No. of Items Offered 1

Consolidated value 229,615,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 4,592,300.00 Consolidated Total No. of Items 15

